
UCHWAŁA NR L/556/2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/442/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 9 listopada
2017 r. w sprawie uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4¹ ust. 1, ust 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t. j. Dz. U. Z 2016 r. poz. 487 z późniejszymi 
zmianami ) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala co następuje :

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/442/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 
9 listopada2017 r. w sprawie uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany :

1. W rozdziale 4 w § 7 ust. 1 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: "3) Sekretarz komisji - 600 zł. brutto"

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika do uchwały Nr XXXVIII/442/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 
9 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 172A0E6B-A303-49F8-A58F-1F8341863A54. Uchwalony Strona 1




